PORTARIA N.º 136/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o teor do Processo Eletrônico nº 23495.000035.2020-81,

R E S O L V E

1. Designar a servidora ANA PAULA VAZ ALBANO para exercer a função de Gestor Financeiro, do câmpus Santana

do Livramento, do IFSul.

2. Designar os servidores RAFAEL DIAZ REMEDI, WALTER MARÇAL PAIM LEÃES JÚNIOR e CAROLINE BASSAN

BRANDANI, respectivamente, para desempenhar essa função no impedimento do titular.

3. Revogar a Portaria n° 161/2018.

4. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Pelotas, 17 de janeiro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 17/01/2020 12:03:36.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 17/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

50777

8761871944

	PORTARIA N.º 136/2020
	Documento assinado eletronicamente por: